Autoria:

EDILBERTO BORGES - DUDU

Ementa:

Requer a CMT que a Vossa Excelência, depois de ouvido o plenário, seja deferido o
presente requerimento de realização de uma sessão solene em homenagem a
comemoração dos sessenta anos de fundação da paroquia Nossa Senhora de Lourdes em
Teresina.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
25/2020 25/2020 09/01/2020 09:36:51 09/01/2020 09:36:51

Tipo Número
REQUERIMENTO 24/2020

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 39003200360037003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.